
 

 

 

RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

Rua da Matriz, 200 -Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55 

 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 013/2017 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 10 ( deis ) ½ ( meia ) diárias a Srta. ANA PAULA DE LIMA, 
Educadora Social, no valor de R$ 500,00 ( Quinhentos Reais ), para custear 
despesas durante ao evento de “CAPACITAÇÃO DOS SUPERVISORES DO 
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ”, a ser realizado na Escola de Governo no 
Centro Administrativo – Natal – RN nos dia 03 á 07 de Julho e no IFESP – 
Instituto de Educação Superior Presidente Kennedy , nos dias de  10 á 14 e 17 
á 21 de Julho. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 28 de junho de 2017. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal de Administração 

 
 
 
 


